SINDICATO DOS TRABALHADORES E TRABALHADORAS RURAIS DE ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​______________________________– PI.
ATA DE ENCERRAMENTO DA VOTAÇÃO

Aos __________________________ dias do mês de _________________ do ano de 201____, às ________horas depois de não haver mais nenhum associado (a) no recinto em condições de votar foi encerrada a votação prevista no Edital de Convocação da sessão de nº____ que funcionou na sede Sindicato, sob a Presidência do Senhor (a): ______________________, serviram como mesários_______________________ e ____________________, 1º e 2º respectivamente, todos nomeados em comum acordo com os encabeçadores das chapas, os quais tiveram início às _____ horas do dia _____ de __________ de 201___. Durante o período de votação compareceram votaram ______ Associados. Dos associados relacionados na Folha de votantes, deixaram de comparecer e votar ______ associados. Os trabalhos de coleta de votos transcorreram normalmente, não havendo protestos nem recursos. Houve ______votos colhidos em separado, perfazendo um total de ______ votantes nesta sessão e, para constar foi lavrada a presente Ata que depois de lida e aprovada segue assinada pelos membros da mesa.
Local e data:_______________________________________________
_____________________________

PRESIDENTE

_____________________________

MESÁRIO (A)

_____________________________

MESÁRIO (A)